

نویسنده: فینیان کانینگهام

منبع و تاریخ نشر: انفارمیشن کلیرنگ هوز «2023-10-30»

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

بی تفاوتی نسبت به نسل کشی نازی ها این گونه بود

## *This Is What It Was Like to Be Indifferent to Nazi Genocide*



با نگاهی به وحشت‌های ناشی از آلمان نازی، یک سوال جالب و نگران کننده این است: چرا و چگونه بسیاری از مردم در آن زمان می‌توانستند نسبت به جنایات بی‌تفاوت باشند؟ پس از شکست رژیم فاشیست نازی، مردم قاطعانه ابراز تاسف می‌کردند که «دیگر هرگز» چنین وحشتی مجاز نخواهد بود .

بخشی از این سوگواری ناشی از احساس گناه جمعی بود که در آن زمان اقدامات بیشتری برای متوقف کردن قتل‌های دسته‌جمعی و بی‌رحمی صورت نگرفت .

خوب، تا یک نقطه، دوباره در غزه اتفاق می‌افتد، جایی که 2.3 میلیون نفر در محاصره کامل آب، غذا و سایر نیازهای اولیه انسانی در معرض بمباران مداوم و بی‌رویه سه هفته‌ای قرار گرفتند .

و، شرم آور، به طرز باورنکردنی، جهان اجازه می دهد این اتفاق بیفتد - دوباره . این بار ما بهانه تخفیف ناآگاهی و عدم اطلاع از سیستم های ارتباطی قدیمی را نداریم . قتل جمعی در غزه از تلویزیون پخش می شود .

به نظرمی رسد شورای امنیت سازمان ملل متحد برای صدور قطعنامه ای که خواستار آتش بس فوری و ارسال فوری کامیون های کمک رسانی به نوار غزه است، در بن بست قرار دارد . سه هفته قتل عام غیرنظامیان گرفتار در یک منطقه ساحلی - که به عنوان بزرگترین اردوگاه کار اجباری در فضای باز جهان توصیف می شود - اجازه داده شده است تا زمانی که شورای امنیت سازمان ملل بر سر قطعنامه های دیپلماتیک درگیر است، ادامه یابد .

با سرعت کشتار توسط نیروهای نظامی اسرائیل، تعداد کشته شدگان غزه به زودی به 10000 نفر خواهد رسید که چندین نفر از این تعداد مجروح خواهند شد . این فقط تلفات خشونت آمیز است . بدون آب و غذا و بسته شدن بیمارستان ها به دلیل کمبود سوخت، مرگ و میر احتمالاً حتی بیشتر خواهد شد . بیشتر کشته ها و زخمی ها زنان و کودکانی هستند که هیچ ارتباطی با کشتار شبه نظامیان حماس در غزه در 7 اکتبر که 1400 اسرائیلی کشته شد، ندارند .

وحشت در غزه قابل مقایسه با وحشیگری نازی ها در گتوی ورشو است که طی چهار هفته در آوریل تا مه 1943، زمانی که بیش از 10000 غیرنظامی یهودی در تلافی یک قیام مسلحانه توسط مبارزان مقاومت کشته شدند .

بسیاری از مردم در سراسر جهان به حق از نسل کشی اسرائیل علیه فلسطینیان در غزه خشمگین هستند . اعتراضات گسترده عمومی در کشورهای عرب و همچنین در اروپا و آمریکای شمالی در محکومیت جنایات جنگی اسرائیل نشان دهنده انزجار جمعی از کشتار و قحطی روزانه است .

به نظر می رسد که اکنون در منازعات چند دهه ای اسرائیل و فلسطین، یک نقطه عطف تاریخی وجود دارد .

برای چندین دهه، رژیم اسرائیل از کشتار جمعی و اشغال جنایتکارانه علیه فلسطینیان رها شده است . بخشی از این مجوز به دلیل سردرگمی در افکار جهانی ناشی از درهم آمیختگی تحریف شده صهیونیست ها در تاریخ مربوط به هولوکاست نازیها بود .

چیزی که به طور فزاینده ای برای جهان آشکار می شود این است که رژیم اسرائیل یک حماقت انحرافی از نسل کشی یهودیان در زمان نازی ها است . رژیم صهیونیستی از زمان تأسیس غیرقانونی خود به عنوان یک کشور استعماری در سال 1948، نسبتاً ادامه

جنایات فاشیستی است که توسط آلمان نازی علیه یهودیان انجام شد - با این تفاوت که قربانیان جدیدتر فلسطینیان هستند. گفتن این جمله باورنکردنی به نظر می‌رسد: رژیم آپارتاید اسرائیل بالاخره در جنگ تبلیغاتی شکست می‌خورد.

گفتن این حرف باورنکردنی به نظر می‌رسد زیرا باید تعجب کرد که چرا پیش از این همه طول کشیده تا این حقیقت وحشتناک به طور گسترده دیده شود.

باید آشکارا آشکار شود که جنایات بزرگی مرتکب می‌شوند وقتی می‌بینیم کودکانی که توسط حملات هوایی سر بریده می‌شوند، هنگام انفجار بیمارستان‌ها، زمانی که پزشکان و روزنامه‌نگاران کشته می‌شوند، و هنگامی که نوزادان به دلیل تعطیلی انکوباتورها به دلیل کمبود برق جان خود را از دست می‌دهند. تقریباً عجیب به نظر می‌رسد که بگوئیم عاملان چنین وحشیگری بالاخره در جنگ تبلیغاتی شکست می‌خورند. چگونه آنها تا به حال با آن کنار آمدند؟

بنابراین، چرا جهان این وحشیگری را محکوم نمی‌کنند؟ اعتراضات و خشم عمومی گسترده‌ای در سراسر جهان علیه نسل‌کشی فلسطینیان توسط اسرائیل وجود دارد، اما مطمئناً باید اقداماتی بیش از آن برای پایان دادن به این فحاشی انجام شود - اکنون.

اینجاست که رهبران، دولت‌ها و رسانه‌های غربی بخشی از مشکل بومی هستند.

**جو بایدن**، رئیس‌جمهور ایالات متحده، تعصب بدی دارد که بگوید فلسطینی‌ها در مورد تلفات غزه دروغ می‌گویند. **بایدن** دروغ‌های آشکار رژیم اسرائیل را تکرار می‌کند که مردم غزه برق خود را قطع کرده و بیمارستان‌های خود را بمباران می‌کنند.

**ریشی سوناک**، نخست‌وزیر بریتانیا، تهوع‌آوری دارد که می‌گوید مردم غزه «قربانیان تروریسم حماس» هستند و آرزو می‌کند اسرائیل «پیروز شود».

«**مکرون** فرانسه، **شولتزر** آلمان، **فون در لاین** اتحادیه اروپا، **ترودو** کانادا و غیره. همه آنها عذرخواهان پست و تاریک اندیشان نسل‌کشی هستند.

همه رهبران غربی با بدبینی حمایت خود را از "حق اسرائیل برای دفاع از خود" اعلام می‌کنند، زیرا این رژیم هر روز صدها غیرنظامی بی‌گناه را سلاخی می‌کند. است.

چنین فریب حاکمان غربی - که توسط رسانه‌های نوکر غربی تقویت شده است - باعث سردرگمی، اطلاعات نادرست و سرگردانی در بین مردم شده است. نه تنها در مورد اسرائیل - فلسطین، بلکه موضوعات بی‌شمار دیگری نیز. (ایالات متحده دست کم دو قطعنامه در شورای امنیت سازمان ملل را که خواستار آتش‌بس فوری بودند، مسدود کرده است، زیرا متن پیشنهادات «حق اسرائیل برای دفاع از خود» را مدون نمی‌کند.

این سیاست بازی و سپر جنایات است در حالی که هزاران انسان بی گناه زیر باران بمب کشته می شوند و زیر آوار از گرسنگی می میرند. این چیزی است که نسل کشی به نظر می رسد.

و این چیزی است که برای جهان قابل دید است و آنها آنرا تماشا می کنند. اگر فکر می کردید که این اتفاق غیرممکن است، پس دوباره فکر کنید، چشمانتان را باز کنید، همینطور است.

رسانه های غربی - رسانه های اروپایی و ایالات متحده مانند بی بی سی و سی ان ان تنها دو مورد را نام ببرند - به به حداقل رساندن جنایت رژیم اسرائیل و نقش پلید حامیان دولتی غربی کمک کرده اند. بله، این رسانه ها فیلم هایی از ویرانی وحشتناک غزه توسط اسرائیلی ها را به نمایش گذاشته اند، اما همین رسانه ها به ندرت اسامی قربانیان را به بینندگان می گویند و این قتل تا چه حد ناپسند و شیطانی است. یک سوگیری سیستماتیک برای کاهش جنایت های خشونت آمیز آمریکا و اسرائیل توسط اروپا علیه جمعیت غیر نظامی اسیر وجود دارد.

پوشش نامتناه سب و بی وقفه رسانه های غربی در مورد جنگ اوکراین در 19 ماه گذشته را مقایسه کنید. بر اساس آمار سازمان ملل، 10000 غیرنظامی در درگیری های اوکراین کشته شده اند در حالی که در طول سه هفته در غزه کشته شده اند. روسیه در هر مرحله در مورد خشونت در اوکراین متهم، سرزنش و محکوم شده است - حتی اگر علت اصلی این درگیری را می توان به ناتو به رهبری ایالات متحده و رژیم نازی که از زمان کودتای سازمان یافته توسط سیا در سال 2014 در کیف مسلح شده بودند نسبت داد.

ریاکاری رسانه های غربی منعکس کننده برنامه های سیاسی ناجوانمردانه دولت های آنهاست. روسیه دشمن رسمی تلقی می شود، بنا براین پوشش رسانه ای نامتناه سب و تحقیرآمیز و در واقع تبلیغاتی است. در حالی که رژیم تل آویو که جنایات آن عظیم و آشکار است، مطابق با تعصبات دولت هایشان، توسط رسانه های غربی محافظت می شود.

با این وجود - و این از لحاظ تاریخی مهم است - یک نقص ناگهانی و گسترده در ماتریس کنترل فکر وجود دارد. جنایت محض و وحشتناک رژیم اسرائیل و همدستی نهادی غرب با وجود دروغ ها و تحریف های گسترده، دیگر قابل کتمان نیست. مردم کشورهای غربی و سراسر جهان به طور فزاینده ای از نسل کشی که قدرت های دموکراتیک ادعایی مرتکب می شوند آگاه می شوند. نه تنها آگاه، بلکه منفور و خشمگین است.

رژیم آپارتاید اسرائیل به پایان رسیده است. و همین طور رژیم های فاسد غربی که برای مدت طولانی به عنوان "دموکراسی" ظاهر شده اند.

## چند سطری در مورد نویسنده این مقاله :

فینیان کانینگهام، سردبیر و نویسنده سابق سازمان‌های رسانه‌ای خبری برای دریافت خبرنامه رایگان ما.

اینجا را کلیک کنید بدون تبلیغات - بدون کمک هزینه دولتی - این رسانه مستقل است اشتراک گذاری مراقبت است

## نظرات :

### 9 - پاسخ

به "بی تفاوت بودن نسبت به نسل کشی نازی ها اینگونه بود "

آواتار «تصویر الکترونیکی» واقع گرا

واقع گرا 30 اکتبر 2023

اسرائیلی‌ها با چه اختیاری مدعی هستند که تمام قلمرو نوار غزه را که تنها خانه‌ای بوده است که چندین نسل فلسطینی در نزدیک به 80 سال گذشته می‌شناختند، تصرف کنند؟ این سرزمین مدتها قبل از اینکه اسرائیلی در اطراف وجود داشته باشد بخشی از فلسطین بود تا هر اینچ مربع باقی مانده از سرزمین فلسطین را بدزدند. حتی در ایالات متحده بی رحمانه، بی رحم و غارتگر آمریکا، فلسطینی‌ها مالکیت آشکار سرزمین خود را از طریق قانون مالکیت نامطلوب (حقوق متصرفان) به دست می‌آوردند.

هشتاد سال پیش هیچ کس نمی‌خواست آن تکه زمین را که از سه طرف با بیابان احاطه شده بود و از طرف چهارم با آب دریا احاطه شده بود - حتی مصر که می‌توانست آن را بخشی از سینابنداند. اما زمانی که اسرائیل سعی کرد آنها را باچنین همسایگی درد سرساز سرکوب کند، آن را پس نخواهند گرفت. هنوز هیچ خاک حاصلخیز یا آب شیرینی برای پشتیبانی از بسیاری از اشکال زندگی در مجاورت وجود ندارد و اگر IC متأخر برای بهره برداری از مهارت معجزه آسای خود در تکثیر یا تکثیر آبی صید ماهیگیری در سواحل غزه بازگردد، حتی یک فروشگاه غذاهای دریایی لانگ جان سیلور در هر گوشه ای این مکان را از نظر تغذیه خودکفا و متعادل نمی‌کند. رژیم غذایی.

اما پیشرفت‌های فناوری پیشرفته در زمین‌شناسی، ژئوشیمی و رشته‌های مختلف مهندسی، گنجینه‌ای ارزشمند از ذخایر نفت و گاز طبیعی را درست در سواحل غزه نشان داده است - منابعی که ممکن است زندگی مدرن را برای فلسطینی‌ها مقرون به صرفه بسازد، که تاکنون عمدتاً به چیزی جز جهان سوم عادت کرده‌اند. وجود یک پرتاب سنگ

از سرزمینی که گویا یاوه در ازای ستایش الهی توسط ساکنان اصلی سامی آن را مبادله کرد. واضح است که اولین "صرافان" جهان می خواهند دوباره همسایگان "گویم" خود را فریب دهند، هما‌نطور که با زمین های کشاورزی برتر، منابع آب آشامیدنی، ذخایر ارزشمند نفت و گردشگری مذهبی در سراسر "مقدس" تاریخی، پردرآمد و پردرآمد انجام داده اند. زمین".

**پاسخ**

**Hotrod31 آواتار**

**hotrod31 30 اکتبر 2023**

مشکل این است که نیروی مهاجم خزریان و غیر سامی ها...

«آنها اساساً نوکیشانی هستند که خود منصوب شده اند و ادعا می کنند که فرزندان سامی های اصلی، مردم عرب هستند. اما چرا اجازه می دهیم حقایق مانع یک داستان «خوب» شوند، هه.

نتانیا هو، لهستانی است، پس چگونه TF او را یک سامیتی می سازد؟

**پاسخ**

**آواتار ووپی**

**ووپی 30 اکتبر 2023**

در واقع تنها توصیفی که از نتانیا هو و یهودیان سفیدپوستش می شود، «برترین های سفیدپوست» است، هیچ چیز دیگری به آنها نمی خورد. آنها به مدت 70 سال هولوکاست آهسته ای را علیه فلسطینی ها انجام داده اند که با حمایت از قدرت نظامی و پول ایالات متحده، از مجازات مصونیت دارند. آلمان در جنگ جهانی دوم بسیار انسانی تر از برتری سفید نتانیا هو بود.

**پاسخ**

**آواتار واقع گرا**

**واقع گرا 31 اکتبر 2023**

من داستان را «ادعای» توصیف کردم.

**پاسخ**

**Furor Teutonicus آواتار**

**فور توتونیکوس 31 اکتبر 2023**

فینیان عزیز-قبل از نقل قول "تاریخ" لطفاً به ما اطلاع دهید که قصد دارید "تاریخچه" چه کسی را نقل کنید. این فقط BS است-با نگاهی به وحشتی که آلمان نازی به بار آورده است، یک سوال جذاب و نگران کننده این است: چرا و چگونه بسیاری از مردم در آن

زمان می توانستند نسبت به جنایات بی تفاوت باشند؟ "من به جای نقل قول از دروغگویان هالیوود به خواندن برخی از مورخان واقعی اشاره می کنم جنایاتی که به ناسیونال سوسیالیسم آلمان نسبت داده می شود، دروغ های تبلیغاتی است، همانطور که سفتون دلمر، رئیس تبلیغات چرچیل پیش بینی کرد: "با تبلیغات وحشتناک، ما جنگ را پیروز شدیم و اکنون تازه می خواهیم آن را تقویت کنیم." روزولت و کل رهبری جهانی یهود از سال 1932 به بعد، زمانی که NSDAP حتی در قدرت نبود، تبلیغات جنگی برای نابودی آلمان را در تمام رسانه های تحت کنترل خود برانگیختند. آلمان پس از غارت توسط یهودیان ورسای، ویران یک ملت بود. راه تسلط یگانه جهانی بر یهودیت از طریق نابودی مردمان سفیدپوست فرهنگی اروپا منتهی می شود - و برای این منظور دو جنگ جهانی توسط آنها طراحی شد. مادر 5 روچیلد در حدود سال 1830 گفت: "جنگ وجود ندارد، اگر پسران من آن را نخواهند." دانش یک هولشولد است - شجاعت استفاده از ذهن خود را داشته باشید!

**پاسخ**

**نظر بدهید - حالاً نه**

**جیم مورگان**

**30 اکتبر 2023**

تنها چیزی که در این می توانم ببینم پایان نهایی تمدن بشری است، اگر بخواهید آن را اینطور بنامید. پاسخ آواتار مایکل هیلن مایکل هیلن 30 اکتبر 2023 20 سال پیش به مردم گفتم که نسل کشی در آنجا اتفاق می افتد. مردم مرا به عنوان یک احمق نوشتند. اکنون به وضوح در مرحله نهایی خود است، مردم هنوز آن را نادیده می گیرند. قلب من برای فلسطینی ها فریاد می زند.

**پاسخ**

**آواتار پرومیتوس**

**پرومیتوس 30 اکتبر 2023**

فاشیسم به خودی خود نظم جدیدی از جامعه نیست. این آینده ای است که از تولد

خودداری می کند

- «آنتورین بیوان».

**AmeriKKKan**

سرمایه های بریتانیایی و فرانسوی و هندوستان های جنگ، ماشین جنگی آدولف را ساختند تا آزمایش شوروی را که قبلاً به سمت استالینیزم دفاعی منحرف کرده بودند، نابود کنند.

راکفلر، فورد، جنرال موتورز دوپونت، نازیسم را تغذیه کردند، آی بی ام تدارکات را مدیریت کرد. از این رو اعداد خالکوبی شده روی علوفه به کوره ها .

**پاسخ**

اسکات آواتار

اسکات 31 اکتبر 2023

فینیان در فهرست کوتاه خود از رسانه های دروغگو، NPR باهوش را کنار گذاشت، نسل کشی را جنگ خواند، اعتراضات ضد اسرائیلی را ضدیهود خواند، نادیده گرفتن 75 سال آزار و شکنجه در فلسطین و غیره و غیره .

**پاسخ**

نظر بدهید -

اکنون زمان سکوت نیست .

----- **با تقدیم احترامات «31-10-2023»**